سال ۳

اول تیر ماه ۱۳۰۴ شمسی

شماره ۸

سلخ ذیقعدہ ۱۳۴۳ هجری = ۱۹ ژون ۱۹۲۵ میلادی

## قسمت اجتماعی

### تعلیم و تربیت در مدارس

در مدارس ما، قوای بدنی و دماغی بچه‌ها و جوانان با یک تناسب باید پرورش یا بد تا آنها را مردان کاری و عملی و ساعی بتوان بار آورد.